
Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

1 1 PLATTE 3BMKX19B00100 1

2 2 KEIL 8X7X40 & 3LIA08X07X040X 0

3 12 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8X25 & 3VTCEIM08X025X 0

4 1 PLATTE 3BMKX19A00200 0

5 3 KEIL 8X7X50 & 3LIA08X07X050X 0

6 12 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8X30 & 3VTCEIM08X030X 0

7 1 MUTTER M12 & 3DADOEMA12XNON 0

8 1 SCHRAUBE M12X80 & 3VTE00M12X080X 0

9 1 KEIL 8X7X20 & 3LIA08X07X020X 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX19B00000-1 -- PLATTE

29/01/2013 - 10:35 Pag. 1 di 1


